واحد پول ایران در اواخر دوره قاجاریه تومان بوده و هر تومان برابر ۱۰۰ قران بود. البته بر اساس مصوبه هیات وزیران در سال ۱۳۹۶ واحد پول از ریال به تومان تغییر کرد. طبق قانون آحاد در سال ۱۳۰۸ خورشیدی واحد پول از تومان به ریال تغییر یافت، این قانون از سال ۱۳۱۱ (۱۹۳۲ میلادی) اجرایی شد ولی واحد غیر رسمی تومان (۱۰ ریال) همچنان برای شمارش پول در ایران به کار می‌رود. به گزارش اخبار بانک، هیئت وزیران در جلسه عصر یکشنبه (اول مرداد ۱۳۹۶) خود به ریاست رئیس‌جمهور گزارش کمیسیون اقتصاد را درباره لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی کشور بررسی و بر پایه این لایحه واحد پول ایران را تومان و برابر ۱۰ ریال تعیین کرد.